
PRA HA 
PRA G U E 
PRA GA 
PRA G 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 
Odbor "Kancelář ředite le Magistrátu" 

STEJNOPIS č. ,( 

lllllllllll\\lllllllllllllllllll \1\\lllllllllllllllllllll l\\llllllllll 
MHMPP07E743K 

OBJEDNÁVKA č . cEs .___[ ___ o_n_J_tRE_D_t_6_6t_o_3t_o_oo_3_3_t2_o_t7 __ _____, 

I Datum vystavení: I 13.07.2017 číslo YZ (kontrolní/systémové): I 
Objednatel: Hlavní město Praha 

zastoupené 
Dodavatel: T v Praze, Fakulta stavební 

Experimentální centrum- K210 
JUDr. Martinou Děvěrovou, MP A 
ředitelkou Magistrátu hl. m. Prahy 

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

kontaktní 
adresa: 

bankovní 
spojení: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mai l: 

nám. F. Kafky 1/16 
110 Ol Praha 1 

sídlo: 

kontaktní 
adresa: 

bankovní 
spojení: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
te l. spojení : 
fax: 
e-mai l: 

Příprava projektového záměru 
· ch situací v Praze 

Thákurova 7, Praha 6, 166 29 

Thákurova 7, Praha 6, 166 29 

Předmět plnění: V souladu s výzvou č. 8 Operačního programu - Praha pól růstu je nezbytné zajistit pro podání 
projektové žádosti na projekt Mobilní bariéry pro zajištění ktizových situací v Praze odbomé 
podklady. Předmětem objednávky tedy jsou: 

-odborné podklady pro studii proveditelnosti 

- analýza inovativnosti navrhovaného řešení v celosvětovém měřítku 

-návrh části rozpočtu vztahujícího se k výzkumu, vývoji a nákupu navrhovaného 
produktu 

-zpracování kapitol stud ie proveditelnosti 

- fáze projektu a jeho harmonogram 

- analýza potřebnosti projetu a konkurence 

-techn ické a techno logické aspekty 

-spol upráce se zpracovateli projektové žádosti a odborné poradenství v rozsahu max. 
50 hod. 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací pfedmétu plnění) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

78 000,- Kč 

94 380,- Kč 

21 dní 

Termín plnění: V souladu s termínem podání žádosti do Operačního programu. 

Místo plnění: Praha 

Kč 

Kč 

Pro účely režimu přenesené dai1ové povin nosti dle § 92a zákona č. 235/2 004 Sb., o dani D 
s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuj e hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Stránka l z 2 



: : 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 
Odbor "Kancelář ředitele Magistrátu" 

Platební podmínky: 
1. Cena za předmět p l nění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dok ladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. , o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti pod le § 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čís l o objednávky, místo a termín plnění 

včetně rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako 

příloha faktury apod.). 
4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 

dok lad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a 

nová l hůta sp latnosti začne plynout od data doručen í opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Další podmínky: 
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tfm, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích 

účastnících , předmětu, číse lné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

§ 504 občanského zákoníku a uděluj i svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalš ích 

podmínek. 
3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají , že uveřejnění této objednávky v registru sm luv dle zákona 

č. 340/20 15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

sm luv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 
4 . Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 

5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písenmě, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami . 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptac i této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
I . Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu p lnění dle této objednávky zaplatí Dodavate l Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 

každý započatý ka lendářní den prod lení až do řádného splnění této povinnosti. 
2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni. 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 
JUDr. Martina Děvěrová, MP A 

ředitelka Magistrátu hl. m. Prahy 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad . 

V Praze dne: 1.? . 7. { u 17-

Za Dodavatele: 

Stránka 2 z 2 

jméno 
funkce 


